REQUERIMENTO Nº
(Do sr. Júlio Delgado)

Requer  inclusão  na  Ordem  do
Dia  do  PL  nº  5829/2005  que
“Dispõe sobre a criação de 400
Varas  Federais  destinadas
precipuamente  à  interiorização
da  Justiça  Federal  de  primeiro
grau  e  à  implantação  dos
Juizados  Especiais  Federais  no
País e dá outras providências”.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento Interno
da  Câmara  dos  Deputados,  requeiro  a  Vossa  Excelência  que  seja
incluída na Ordem do Dia o Projeto de Lei nº 5829/2005 que “dispõe
sobre  a  criação  de  400  Varas  Federais  destinadas  precipuamente  à
interiorização da Justiça Federal de primeiro grau e à implantação dos
Juizados Especiais Federais no País e dá outras providências”.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Brasília,          de                        de 2008

Deputado JÚLIO DELGADO

*
7
A
D
1
6
6
8
5
1
7
*

  7
A

D
16

68
51

7

*
7
A
D
1
6
6
8
5
1
7
*

  7
A

D
16

68
51

7